Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

44 145856792A6A414899 ELIZABETH LANGE FICKE LAURES 21/05/1982 Não Possui 30,00

45 1365267918E42B9023 SHEILA MARA DOS SANTOS MACOTA LEONEL 07/01/1983 Não Possui 30,00

46 139126792398B2CF05 HENRIARA SIMõES COLA 27/11/1985 Não Possui 30,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

14 140276792527A85682 AMANDA LOURENÇO DA SILVA FORTUNATO 03/12/1988 Não Possui 10,00

15 137686791B9182DA97 WALLACE FERNANDES DA SILVA 14/07/1994 Não Possui 10,00

16 1435167928B6FA5C4B FLAVIO DA COSTA TELES 02/06/1985 Não Possui 8,45

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

71 142646792827411C50 JERDEIRE GOMES DA SILVA 23/02/1969 Não Possui 0,00

72 122806790204808000 ELISA PITTOL DALA BERNARDINA 29/04/1995 Não Possui 0,00

73 14296679285732AB75 BRUNA SILVA RODRIGUES 20/09/2001 Não Possui 0,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 27, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 002/2025, publicado em 15 de

janeiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 17 de abril de 2025, na Secretaria Municipal de Educação

de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S,

CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise

e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 002/2025.

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - ARTE (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR MAPA – BASE COMUM PARA O ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

CONVOCAÇÃO N° 27 DO EDITAL Nº 02/2025

Data:  17 de abril de 2025 - Horário: 07 horas e 30 minutos

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - ENSINO RELIGIOSO GRUPO II - (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO

SEDE/TIMBUÍ/PIRANEMA)

1 vagas para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA- (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

1 vaga para provimento imediato + 2 vagas para cadastro de reserva

Página 1 de 2

11 1405667925C807A48F JULIANO DE CASTRO CARVALHO 01/08/1981 Não Possui 27,00

12 14331679288B1798A3 MARIA DE LOURDES MARTIN PEREIRA 25/05/1965 Não Possui 25,00

13 137796791C8B55B388 ELIENE DO CARMO HERMANO 03/04/1974 Não Possui 25,00

Posição Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

70 128056790E7597D657 DENISE LIMA DA SILVA 05/08/1988 Não Possui 14,80

71 148206792CC64D644E LUCINEIA JOÃO DE AMORIM 08/09/1964 Não Possui 14,71

72 149336792DEF0DEF10 LAUDICÉA NUNES DE MORAES 18/09/1968 Não Possui 14,35

73 1354267917968C370E ELIETE  VIANA DE SOUZA 21/12/1982 Não Possui 14,30

74 147346792BDACA6D15 MICHELLE ROSA SOUZA SOUZA BASTOS 16/01/1987 Não Possui 14,30

Fundão/ES, 15 de abril de 2025

2 vaga para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva

PROFESSOR MAPB - EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFICIÊNCIA INTELECTUAL/MENTAL -

(INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

Página 2 de 2